DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A REPRODUÇÃO DA ORDEM
SEXUAL E AS MANIFESTAÇÕES HOMOFÓBICAS ENTRE ALUNOS DOS CURSOS
TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO DO CAMPUS JOÃO PESSOA DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA de autoria de
MARCOS SUEUDY SANTOS DO NASCIMENTO, foi publicado nos Anais XI CONAGES
referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18330

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18330